中共南京航空航天大学外国语学院委员会文件
党  字〔2018〕5号

中共南京航空航天大学外国语学院委员会

关于部分教工党支部换届选举结果的批复

各党支部、各系（部）：

根据《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》和《南京航空航天大学基层党支部换届选举工作实施办法》等相关文件精神，部分教工党支部近期进行了支部班子的换届选举。经学院党委研究，同意各党支部选举结果。现批复如下：

同意:
李迟同志任大学外语教学部党支部书记；

王珺琳同志任大学外语教学部党支部组织委员；

梁红飞同志任大学外语教学部党支部宣传委员；

朱波同志任研究生公共外语教学部党支部书记；

范婷婷同志任研究生公共外语教学部党支部组织委员；
鲍德旺同志任研究生公共外语教学部党支部宣传委员；

施璐同志任机关党支部书记.

    以上同志任期三年，任职时间从2018年11月15日算起。

中共南京航空航天大学外国语学院委员会
2018年11月15日